1

平成 28 年 4 月 28 日

各      位
会 社 名
代表者名 取締役社長  大 澤  正 典
（コード番号 4828 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   片 山  博
電  話 ０３－３５１０－１６００

平成 28 年 3月期 通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月

31 日）の通期業績予想につき、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期 通期業績予想の修正（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）
（１）連結業績予想

  売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

    百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,300 420 420 220 36.67

今回修正予想（Ｂ） 12,549 531 528 316 52.67

増減額（Ｂ－Ａ） 249 111 108 96

増減率（％） 2.0% 26.4％ 25.7％ 43.6％
（ご参考）
前期実績（平成 27 年 3 月期） 12,235 376 371 200 33.44

（２）個別業績予想

  売 上 高 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

    百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,000 400 200 33.34

今回修正予想（Ｂ） 12,193 487 295 49.17

増減額（Ｂ－Ａ） 193 87 95

増減率（％） 1.6% 21.8％ 47.5%
（ご参考）
前期実績（平成 27 年 3 月期） 11,897 362 196 32.82

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、売上高は堅調に推移し、12,549 百万円（前回業績予想比 249
百万円増）となる見込みです。利益面につきましては、不採算案件が発生しておりましたが、売上高

増加に伴う利益の増加や、販売費および一般管理費が想定を下回ることから、営業利益 531 百万円（前

回業績予想比 111 百万円増）、経常利益 528 百万円（前回業績予想比 108 百万円増）、親会社株主に帰

属する当期純利益 316 百万円（前回業績予想比 96 百万円増）となる見込みです。

2

通期の個別業績予想につきましては、連結業績予想と同様の理由により、売上高 12,193 百万円（前

回業績予想比 193 百万円増）、経常利益 487 百万円（前回業績予想比 87 百万円増）、当期純利益 295
百万円（前回業績予想比 95 百万円増）となる見込みです。

以 上

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。